



आईसीएआर- केंद्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(डीमड विश्वविद्यालय)

पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वसोवा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-400061
दूरभाष. नंबर 022-26361446/7/8, वेबसाइट: <https://www.cife.edu.in>



फा.सं. 2(2)2025/स्था/प्र.

दिनांक : 13 मई 2025

कार्यालय आदेश

परिषद के कार्यालय आदेश संख्या 36(1)/2025/कार्मिक II दिनांक 11 अप्रैल 2025 के अनुसरण में, डॉ. प्रसेनजीत पाल, वरिष्ठ वैज्ञानिक (कृषि सांख्यिकी) ने 05.05.2025 को मत्स्य महाविद्यालय, केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, त्रिपुरा से कार्यमुक्त होने के पश्चात 6 मई 2025 की पूर्वाह्न में आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई में वेतन मैट्रिक्स 7वें वेतन आयोग के स्तर 13ए (1,31,400-2,17,100 रुपये) पर 1,31,400 रुपये के प्रवेश वेतन के साथ कार्यभार ग्रहण किया है।

उनकी नियुक्ति अस्थायी आधार पर है, जब तक कि नियुक्ति संबंधी सभी औपचारिकताएं पूरी नहीं हो जाती हैं तथा वे पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे।

वे मत्स्य अर्थशास्त्र, विस्तार एवं सांख्यिकी प्रभाग में पदस्थ हैं।

यह निदेशक, सीआईएफई, मुंबई के अनुमोदन से जारी किया गया है।

पूना बहल
(पूना बहल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. डॉ. प्रसेनजीत पाल, वरिष्ठ वैज्ञानिक (कृषि सांख्यिकी), सीआईएफई मुंबई. आप से अनुरोध है कि चिकित्सा रिपोर्ट और चरित्र एवं पूर्ववृत्त (सी एंड ए) प्राप्त करने के लिए उपयुक्त प्राधिकारियों द्वारा सत्यापन रिपोर्ट प्रस्तुत करें।
2. निदेशक सेल / संयुक्त निदेशक सेल, सीआईएफई, मुंबई।
3. डॉ. सुशील कुमार सिंह, निदेशक (कार्मिक), आईसीएआर, नई दिल्ली, दिनांक 11 अप्रैल 2025 के पत्र संख्या 36(1)/2025/कार्मिक. II के संदर्भ में।
4. अनुभाग अधिकारी, पीआईएम अनुभाग, आईसीएआर, वैज्ञानिक संवर्ग कर्मियों के व्यापक डेटाबेस को अद्यतन करने के लिए sopim.icar@gmail.com sopim.icar@nic.in
5. सभी प्रभाग प्रमुख/एचओआरसी कोलकाता केंद्र/सतर्कता अधिकारी
6. सीआईएफई क्षेत्रीय केंद्रों के नोडल अधिकारी/ओआईसी
7. जेडी(प्रशासन)/नियंत्रक/जेएस(ओएल)/एसएओ/एसएफएओ/विधिअधिकारी/एओ/सभीएओ/एएफएओ, सीआईएफई मुंबई।
8. डी.डी.ओ., सीआईएफई, मुंबई को उनका वेतन जारी करने के लिए।
9. प्रभारी, आईसीटी सेल, सीआईएफई मुंबई को वेबसाइट पर सूची अपडेट करने के लिए।
10. डॉ. कुंदन कुमार, वरिष्ठ वैज्ञानिक, नोडल अधिकारी, परमिसनेट, सीआईएफई मुंबई।
11. सेवा पुस्तिका/व्यक्तिगत फ़ाइल
12. webmaster@cife.edu.in
13. गार्ड फ़ाइल।



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road,
Andheri (West), Mumbai-400061



F.No. 2(2)2025/Admn./Per./

Dated 13th May 2025

Office Order

In pursuance of Council's Office Order No. 36(1)/2025/Pers.II dated 11th April 2025, Dr. Prasenjit Pal, Senior Scientist (Agricultural Statistics) has joined at ICAR- CIFE, Mumbai in the forenoon of 6th May 2025 (in the Level 13A (Rs.1,31,400 – 2,17,100) of Pay Matrix 7th CPC with entry pay of Rs.1,31,400/- after getting relieved from College of Fisheries, Central Agricultural University, Tripura on 05.05.2025.

His appointment is on provisional basis, till all the appointment formalities are completed and he will be on Probation for a period of two years from the date of his joining to the post.

He is posted in the Fisheries Economics, Extension & Statistics Division.

This issues with the approval of the Director.

(Poonam Behl)
Sr. Administrative Officer

Distribution:

1. Dr. Prasenjit Pal, Senior Scientist (Agricultural Statistics), CIFE Mumbai with a request to submit the medical report and the attestation form for obtaining character & antecedents (C&A) by Appropriate Authorities.
2. Director Cell / Joint Director Cell, CIFE, Mumbai.
3. Dr. Sushil Kumar Singh, Director (Pers.), ICAR, New Delhi w.r.t. letter No. 36(1)/2025/Pers.II dated 11th April 2025.
4. Section Officer, PIM Section, ICAR, for updating the comprehensive database of Scientific Cadre personnel sopim.icar@gmail.com sopim.icar@nic.in
5. All Heads of Divisions/HORC Kolkata Centre/Vigilance Officer
6. Nodal Officer / OICs of CIFE Regional Centres
7. JD(Admn)/ Comptroller / JS(OL)/ SAOs/ SFAO/Law Officer/AOs/AAOs/AFAO, CIFE Mumbai.
8. D.D.O., CIFE, Mumbai to release his salary.
9. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for updating the list in the Website.
10. Dr. Kundan Kumar, Senior Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai.
11. Service Book/ Personal file
12. webmaster@cife.edu.in
13. Guard file.